機 器 利 用 報 告 書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年 　　月 　　日
大阪公立大学生物資源開発センター長　殿
以下のとおり、機器利用について報告します。
	機器名
	高速液体クロマトグラフィー質量分析装置（LC-MS）

	利用方法
	委託利用

	申請者
（利用責任者）
	申請者氏名 (ふりがな)
	[bookmark: _GoBack]

	所属する教育研究組織
又は機関の名称・職名

	住所（所属・勤務先）
	〒

	TEL

	E-mail

	利用実績
	実施期間
	　　　　年　　月　　日　～　　　年　　月　　日

	実施時間

　　年　　月　　日　　：　～　　：　　（　　　　時間）
　　年　　月　　日　　：　～　　：　　（　　　　時間）
　　年　　月　　日　　：　～　　：　　（　　　　時間）
　　年　　月　　日　　：　～　　：　　（　　　　時間）
　　年　　月　　日　　：　～　　：　　（　　　　時間）

（合計使用時間）　　　　　　　　　時間

	実施件数
	　　　　　　　　　　　　　　　　　件

	技術指導時間

　　年　　月　　日　　：　～　　：　　（　　　　時間）
　　年　　月　　日　　：　～　　：　　（　　　　時間）

	署名（機器利用者所属・氏名）

	備考